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PROCEDURA APERTA PER LA SELEZIONE DI UNA ENERGY SERVICES COMPANY (ESCO), CUI 

AFFIDARE UNA CONCESSIONE DI SERVIZI MEDIANTE PARTENARIATO PUBBLICO PRIVATO, 

AVENTE AD OGGETTO I SERVIZI DI PRESTAZIONE ENERGETICA, RIQUALIFICAZIONE, GESTIONE 

E MANUTENZIONE ENERGETICA, IN REGIME DI PRESTAZIONE ENERGETICA GARANTITA DI 

EDIFICI PUBBLICI SITI NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 

CIG: 8995094A62 - CUP: B31J18000210001 

 

 

ALLEGATO H 

 

ELENCO DEI COMUNI CONCEDENTI E DEI RELATIVI EDIFICI, CON INDICAZIONE DEL 

REFERENTE DI CIASCUN COMUNE CONCEDENTE 
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Ente concedente n. Edifici  
Nominativo referente per 

sopralluoghi  
Pec Ente concedente E-mail referente per sopralluoghi 

Città Metropolitana di 
Genova  

9 Ing. Allodi pec@cert.cittametropolitana.genova.it angelo.allodi@cittametropolitana.genova.it 

Comune di Bargagli 2 Arch. Calani comune.bargagli@halleypec.it lavoripubblici@comune.bargagli.ge.it 

Comune di Bogliasco 4 Arch. Negro comune.bogliasco@halleycert.it negro@comune.bogliasco.ge.it 

Comune di Borzonasca 1 Arch. Mattio comune.borzonasca@pec.it tecnico@comune.borzonasca.ge.it 

Comune di Busalla  5 Geom. Valente  postacertificata@pec.comune.busalla.ge.it 
ufficiotecnico@comune.isoladelcantone.ge.it 

lavoripubblici@comune.busalla.ge.it 

Comune di Carasco 1 Ing. Romaggi comunecarasco@actaliscertymail.it area.tecnica@comunecarasco.it  

Comune di Ceranesi 3 Ing. Minetti protocollo@pec.comune.ceranesi.ge.it ufficiotecnico@comune.ceranesi.ge.it 

Comune di Mezzanego 1 Geom. Monteverde comunemezzanego@pec.it 
lavori.pubblici@comunemezzanego.it 

polizia@comunemezzanego.it 

Comune di Montoggio 1 Geom. Radi comunemontoggio@actaliscertymail.it lavoripubblici@comune.montoggio.ge.it 

Comune di Rapallo 7 Arch. Canepa protocollo@pec.comune.rapallo.ge.it immobili_comunali@comune.rapallo.ge.it 

Comune di Ronco Scrivia 4 Geom. Bartolini comune.roncoscrivia@pec.it lavoripubblici@comune.roncoscrivia.ge.it 

Comune di Savignone 3 Geom. Valente  comune.savignone@pec.it 
ufficiotecnico@comune.isoladelcantone.ge.it 

lavoripubblici@comune.savignone.ge.it 

Comune di Sori 2 
Geom. Corrao 
Geom. Serra  

comune.sori.ge@legalmail.it 
area.tecnica@comune.sori.ge.it 

lavoripubblici@comune.sori.ge.it 

Comune di Tribogna 1 Geom. De Vincenzi comune.tribogna@pec.it areatecnica@comune.tribogna.ge.it 

 


